

E. 2: 招标控制价封面

铁路幼儿园围墙维修 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 铁路幼儿园围墙维修

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	铁路幼儿园围墙维修	175192.82	7830.57	
1.1	维修工程	27107.50	844.40	
1.2	建筑工程	148085.32	6986.17	
合 计		175192.82	7830.57	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 维修工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		23838.40	
1	直接费			21212.95	
1.1	人工费			13259.61	
1.2	材料费			1957.76	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			5995.58	
2	管理费		8	1501.09	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	1126.04	
二	措施项目费	1+2+3		882.54	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		8		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		38.14	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	4.5	844.40	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.37	444.72	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		148.33	
四	税前造价	一+二+三		24869.27	
五	销项税额	四	9	2238.23	
单位工程建安造价		四+五		27107.50	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 维修工程 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		七巧板铁路幼儿园					18183.72	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 砖砌围墙; 2. 拆除砌体的截面尺寸: 240MM; 3. 砌体表面的附着物种类: 水泥砂浆;	m3	55.2472	147.99	8176.03	
1.1	N1-53	砌体拆除 人机配合拆除 实心砖墙(实心砖)		10m3	5.52472	1479.94	8176.25	
2	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 拆除砖砌围墙; 2. 人工转运、装车80m; 3. 运距: 1km 4. 含环卫处置费;	m3	55.2472	143.41	7923.00	
2.1	A1-39 + A1-40换	人工运石碴 运距≤20m~实际运距(m): 30		100m3	0.55247	4006.53	2213.49	
2.2	N1-178	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内		10m3	5.52472	883.49	4881.03	
2.3		环卫处置费		m3	55.2472	15.00	828.71	
3	010103002003	余方弃置-增运		m3	55.2472	25.84	1427.59	
3.1	N1-179	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距每增加1000m	10m3	22.09888	64.60	1427.59		
4	011611005001	不锈钢雨棚拆除	1. 构件名称: 不锈钢雨棚; 2. 拆除构件的规格尺寸: 长8.6米, 宽1.2米;	m	8.60	6.64	57.10	
4.1	N1-116	其他配件拆除 雨篷、采光棚拆除 阳光板、PVC板、帆布		100m2	0.1032	553.47	57.12	
5	050101001001	修剪树枝	1. 修剪树枝; 2. 单价包干;	株	5.00	120.00	600.00	
5.1		修剪树枝		株	5.00	120.00	600.00	
		爱德华幼儿园					5654.68	
本页合计							18183.72	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 维修工程 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
6	011607002001	防水层拆除	1. 防水层种类:卷材防水; 2. 位置:屋面;	m2	272.06	9.57	2603.61	
6.1	N1-29	屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 屋面		10m2	27.206	95.74	2604.70	
7	011607002002	防水层拆除	1. 防水层种类:卷材防水; 2. 位置:天沟;	m2	20.62	10.98	226.41	
7.1	N1-30	屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 天沟		10m2	2.062	109.84	226.49	
8	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:防水卷材; 2. 运距:8km; 3. 含环卫处置费;	m3	13.603	181.81	2473.16	
8.1	N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾		10m3	1.3603	784.63	1067.33	
8.2	N1-178	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内		10m3	1.3603	883.49	1201.81	
8.3		环卫处置费		m3	13.603	15.00	204.05	
9	010103002004	余方弃置-增运	1. 废弃料品种:土方; 2. 运距:增运4km; 3. 含弃土场费;	m3	13.603	25.84	351.50	
9.1	N1-179	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距每增加1000m		10m3	5.4412	64.60	351.50	
本页合计							5654.68	
合 计							23838.40	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 维修工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	38.14	
合计					38.14	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 维修工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	148.33	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		148.33	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 维修工程 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E.25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 维修工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26： 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称： 维修工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 维修工程 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	13259.608	1.00	13259.61	
2	01150300001	六角空心钢	kg	11.16	8.19	91.40	
3	03130600014	合金钢钻头 一字形	个	0.552	30.97	17.10	
4	17270300003	高压橡胶管 D25	m	1.657	11.06	18.33	
5	88010500001	其他材料费	元	198.15	1.00	198.15	
6	QTFBC	其他费补差	元	1632.753	1.00	1632.75	
7	J1-48	手持式风动凿岩机 小型	台班	11.712	12.23	143.24	
8	J4-11	自卸汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	4.682	735.30	3442.67	
9	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小型	台班	1.088	183.69	199.85	
10	J10-13	内燃空气压缩机 排气量(m ³ /min) 3 小型	台班	6.63	333.35	2210.11	
		本页小计	元			21213.21	
		合 计	元			21213.21	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		122894.82	
1	直接费			105402.21	
1.1	人工费			39245.00	
1.2	材料费			64108.24	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			2048.97	
2	管理费		9.65	10786.63	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	6706.71	
二	措施项目费	1+2+3		7182.80	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		196.63	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	6986.17	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	3677.52	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		5780.47	
四	税前造价	一+二+三		135858.09	
五	销项税额	四	9	12227.23	
单位工程建安造价		四+五		148085.32	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		七巧板铁路幼儿园					93695.52	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:2M内; 3. 弃土运距:就地堆放;	m3	56.448	39.41	2224.62	
1.1	A1-3	人工挖槽、坑土方 深度≤2m 普通土		100m3	0.56448	3940.61	2224.40	
2	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:土方; 2. 运距:1km以内; 3. 人工装土方,自卸车运土方;	m3	23.5469	25.63	603.51	
2.1	A1-5	人工装车 土方		100m3	0.23547	1544.39	363.66	
2.2	A1-53	自卸汽车运土方 运距≤1km		100m3	0.23547	1018.65	239.86	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求:≥0.93; 2. 填方来源、运距:开挖土方;	m3	32.9011	28.71	944.59	
3.1	A1-91	回填土 人工小型机具夯填土 槽、坑		100m3	0.32901	2870.80	944.52	
4	010103002001	余方弃置-增运	1. 废弃料品种:土方; 2. 运距:增运4km; 3. 含弃土场费;	m3	23.5469	33.02	777.52	
4.1	A1-53 + A1-54 *3换	自卸汽车运土方 运距≤1km~实际运距(km):4		100m3	0.23547	1802.18	424.36	
4.2		弃土场费		m3	23.5469	15.00	353.20	
5	010201001001	换填垫层	1. 材料种类及配比:卵石; 2. 厚度:100mm;	m3	5.376	244.91	1316.64	
5.1	A2-6换	换填地基 填铺 碎石~ 换:卵石		10m3	0.5376	2449.13	1316.65	
6	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:商品混凝土;	m3	10.752	590.32	6347.12	
本页合计							12214.00	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
6.1	A5-82换	现浇混凝土基础 带形基础 混凝土~ 换:商品混凝土(碎石) C30	2. 混凝土强度等级:C30; 3. 厚度:200mm;	10m3	1.0752	5639.09	6063.15		
6.2	A5-129	混凝土泵送费 檐高(m以内) 50		10m3	1.0752	264.08	283.94		
7	011702001001	带形基础模板	1. 基础类型:带型基础 木模板木支撑;	m2	26.88	74.16	1993.42		
7.1	A19-2	现浇混凝土模板 带形基础 钢筋混凝土 木模板木支撑		100m ²	0.2688	7415.84	1993.38		
8	010401009001	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级:粘土砖; 2. 柱类型:方砖柱 周长在1.2m以内; 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥M10;	m3	4.847	939.12	4551.91		
8.1	A4-46换	砖柱 方砖柱 周长在1.2m以内~ 换:水泥42.5水泥砂浆 M10		10m3	0.4847	9391.22	4551.92		
9	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:粘土砖; 2. 基础类型:条形; 3. 砂浆强度等级:水泥M10;	m3	7.4189	705.04	5230.62		
9.1	A4-1换	砖基础~ 换:水泥42.5水泥砂浆 M10		10m3	0.74189	7050.36	5230.59		
10	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:商品混凝土; 2. 混凝土强度等级:C30;	m3	3.2256	587.87	1896.23		
10.1	A5-95换	现浇混凝土梁 基础梁~ 换:商品混凝土(碎石) C30		10m3	0.32256	5614.62	1811.05		
10.2	A5-129	混凝土泵送费 檐高(m以内) 50		10m3	0.32256	264.08	85.18		
11	011702005001	基础梁模板	1. 梁截面形状:240*200mm;	m2	26.88	66.69	1792.63		
本页合计							15464.81		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
11.1	A19-22	现浇混凝土模板 基础梁 木模板 木支撑	2. 基础梁 木模板 木支撑;;	100m ²	0.2688	6668.87	1792.59		
12	010515001001	现浇构件钢筋 Φ8	1. 钢筋种类、规格: Φ8;	t	0.177	6730.45	1191.29		
12.1	A5-15	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 8		t	0.177	6730.44	1191.29		
13	010515001003	现浇构件钢筋 10		1. 钢筋种类、规格: 10;	t	0.5252	5995.47	3148.82	
13.1	A5-16	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 10	t		0.5252	5995.46	3148.82		
14	010515001002	现浇构件钢筋 12	1. 钢筋种类、规格: 12;	t	0.2387	6140.72	1465.79		
14.1	A5-17	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 12		t	0.2387	6140.73	1465.79		
15	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类: 钢板; 2. 规格: 8厚; 3. 铁件尺寸: 150*150;	t	0.1367	15402.41	2105.51		
15.1	A5-56	铁件及钢筋连接 铁件		t	0.1367	15402.38	2105.51		
16	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型: 外墙; 2. 面层材料品种、规格、颜色: 50*100米白色外墙砖; 换: 50*100米白色外墙砖~ 换: 水泥砂浆 1:2	m ²	102.624	154.06	15810.25		
16.1	A12-93换	150×75面砖 水泥砂浆粘贴 面砖灰缝(mm) 5~		100m ²	1.02624	15405.52	15809.76		
17	011205001001	石材柱顶面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 80厚500*500 芝麻白荔枝面;	m ²	5.50	308.13	1694.72		
本页合计							25416.38		

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
17.1	A12-40换	石材 粘贴石材 水泥砂浆粘贴 零星项目~ 换:水泥砂浆 1:2	2. 砖柱压顶;	100m ²	0.055	30812.92	1694.71	
18	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:2水泥砂浆; 2. 围墙基础开挖后地面找平;	m ²	77.952	30.38	2368.18	
18.1	A11-2换	找平层 水泥砂浆 在填充材料上 20mm~ 换:水泥砂浆 1:3		100m ²	0.77952	3037.88	2368.09	
19	011101006002	压顶线条抹灰	1. 围墙压顶线条抹灰: 2. 1:2水泥砂浆抹灰, 压光;	m	58.40	24.38	1423.79	
19.1	A12-11换	水泥砂浆 线条抹灰 单面宽度 (mm) 以内 300~ 换:水泥砂浆 1:2		100m	0.584	2438.43	1424.04	
20	011102002001	碎石材楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:1:3干混水泥砂浆; 2. 面层材料品种、规格、颜色:20厚碎拼大理石板铺实拍平,水泥浆填缝;	m ²	77.952	244.21	19036.66	
20.1	A11-48换	石材块料面层 楼地面 碎拼~ 换:水泥砂浆 1:3		100m ²	0.77952	24421.23	19036.84	
21	011503001001	铁艺栏杆	1. 镀锌铁艺栏杆; 2. 高度:1.55m, 具体做法详图;	m	58.40	304.31	17771.70	
21.1	A10-11	室外附属工程 铁艺围墙安装		100m ²	0.9052	19632.96	17771.76	
		爱德华幼儿园					29199.30	
22	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3mm厚SBS改性沥青卷材;	m ²	272.06	102.57	27905.19	
本页合计							68505.52	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
22.1	A8-22换	屋面防水 防水卷材 非固化橡胶沥青防水涂料+自粘卷材 2mm厚涂料~ 换:SBS改性沥青防水卷材 II型、聚酯胎、聚乙烯膜、3mm	2. 防水层做法:卷材热熔铺贴,非固化沥青滚涂,厚度不小于1.5mm;	100m ²	2.7206	10257.43	27906.36	
23	010902007001	屋面天沟防水	1. 材料品种、规格:3mm厚SBS改性沥青卷材;	m ²	20.62	62.76	1294.11	
23.1	A8-13换	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层热熔法施工 大面满铺~ 换:SBS改性沥青防水卷材 II型、聚酯胎、聚乙烯膜、3mm		100m ²	0.2062	6276.35	1294.18	
本页合计							1294.11	
合 计							122894.82	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	196.63	
合计					196.63	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			5000.00	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	780.47	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		5780.47	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	5000.00	基础打入钢管
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			5000.00	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E.25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	39245.005	1.00	39245.01	
2	01010300005	螺纹钢 HRB400 Φ8	kg	180.54	4.04	729.38	
3	01010300006	螺纹钢 HRB400 Φ10	kg	535.704	3.68	1971.39	
4	01010300007	螺纹钢 HRB400 Φ12	kg	244.668	3.84	939.53	
5	01210100006	热轧等边角钢 50×5	kg	18.104	4.21	76.22	
6	02090300001	单层养护膜	m2	23.783	1.10	26.16	
7	03010500089	对拉螺栓	kg	2.419	6.59	15.94	
8	03010500229	螺栓 综合	套	92.33	0.53	48.93	
9	03130100006	低合金钢焊条 E43 系列	kg	4.921	26.55	130.65	
10	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	13.034	6.02	78.46	
11	03130700007	石料切割锯片	片	0.934	35.40	33.06	
12	03210100040	圆钉 L50-75	kg	10.622	6.50	69.04	
13	03210700004	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	5.481	5.35	29.32	
14	03210700013	镀锌铁丝 Φ4.0	kg	0.096	5.35	0.51	
15	03210900015	铁件 综合	kg	138.067	8.767	1210.43	
16	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	3900.053	0.40	1560.02	
17	04010400001	白水泥	kg	8.758	0.71	6.22	
18	04030400001	粗净砂	m3	7.677	128.00	982.66	
19	04031100003	河砂 综合	m3	3.49	128.00	446.72	
20	04050200001	卵石	m3	5.922	128.00	758.02	
21	04051100002	金刚石 200×75×50	块	3.898	12.50	48.73	
22	04130100006	标准砖 240×115×53	m3	9.709	342.00	3320.48	
23	05030100002	杉木锯材	m3	0.202	1830.00	369.66	
24	07030200003~1	50×100米白色外墙砖	m2	95.563	40.00	3822.52	
25	08010000009	大理石碎块 δ 20mm	m2	74.834	110.00	8231.74	
26	08030000009	花岗岩板 δ 20mm	m2	5.83	160.00	932.80	
27	12210700002	铁艺栏杆 成品	m2	91.425	116.00	10605.30	
28	13031100002	非固化橡胶沥青防水涂料	kg	575.407	12.04	6927.90	
	本页小计		元			82616.81	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
29	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	0.084	15.00	1.26	
30	13331400002	SBS改性沥青防水卷材 II型、聚酯胎、聚乙烯膜、3mm	m ²	338.338	30.00	10150.14	
31	13371100001	土工布	m ²	1.022	2.80	2.86	
32	14353500012	隔离剂	kg	5.376	4.51	24.25	
33	14353500016	基层处理剂	kg	143.413	8.00	1147.30	
34	14390700002	乙炔气	m ³	2.716	104.50	283.82	
35	14391900007	液化气	kg	40.234	9.04	363.72	
36	14410000011	建筑胶	kg	33.086	2.50	82.72	
37	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	2.554	2.75	7.02	
38	17250000033	硬塑料管 dn20	m	26.665	1.43	38.13	
39	17270100007	橡胶压力管	m	0.126	27.43	3.46	
40	17310100003	泵管	m	0.182	5.22	0.95	
41	18250300034	卡箍 (泵管用)	个	0.084	81.42	6.84	
42	34110100002	水	t	12.896	4.10	52.87	
43	34110200001	电	kW·h	3.694	0.75	2.77	
44	35010300002	木模板 2440×1220×15	m ²	13.266	36.71	486.99	
45	88010500001	其他材料费	元	2122.934	1.00	2122.93	
46	80210300003	商品混凝土(碎石) C30	m ³	14.187	395.00	5603.87	
47	QTFBC	其他费补差	元	353.204	1.00	353.20	
48	JX001	其他机械费	元	479.595	1.00	479.60	
49	J1-35	电动夯实机 夯击能量(N·m) 250 小型	台班	2.693	27.43	73.87	
50	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8 大型	台班	0.038	1044.92	39.71	
51	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中型	台班	0.126	596.29	75.13	
52	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.507	964.41	488.96	
53	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.021	602.23	12.65	
	本页小计		元			21905.01	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
54	J6-6	混凝土汽车式输送泵 输送长度(m) 37 大型	台班	0.028	5301.31	148.44	
55	J6-8	混凝土输送泵 输送量(m ³ /h) 45 大型	台班	0.098	878.32	86.08	
56	J6-10	混凝土布料机 小型	台班	0.14	166.59	23.32	
57	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	1.368	234.84	321.26	
58	J7-1	钢筋调直机 直径(mm) 14 小型	台班	0.19	42.52	8.08	
59	J7-2	钢筋切断机 直径(mm) 40 小型	台班	0.109	46.19	5.03	
60	J7-3	钢筋弯曲机 直径(mm) 40 小型	台班	0.368	28.60	10.52	
61	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小型	台班	0.025	27.29	0.68	
62	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小型	台班	1.437	48.04	69.03	
63	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	1.448	91.09	131.90	
64	J9-11	直流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	0.727	97.14	70.62	
65	J9-14	点焊机 容量(kV·A) 75 小型	台班	0.023	145.40	3.34	
66	J9-17	对焊机 容量(kV·A) 10 小型	台班	0.026	30.09	0.78	
67	J9-40	电焊条烘干箱 容量(cm ³) 45×35×45 小型	台班	0.071	18.83	1.34	
		本页小计	元			880.43	
		合 计	元			105402.25	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。